

Szczecin, dnia 23.05.2024 r.

ZZ-2380-63/24

informacja na Platformę zakupową

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następnych ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej „uPzp” na **dostawę fabrycznie nowych nieoznakowanych pojazdów elektrycznych wraz z naściennymi stacjami ładującymi do realizacji zadań w zakresie wsparcia logistycznego dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie**

Na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 uPzp Zamawiający przekazuje treść zapytań z dnia 20.05.2024 r. wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd dla którego producent przewiduje interwały przeglądowe co 24 miesiące lub 40 000 km w zależności co nastąpi wcześniej?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w SWZ .

Pytanie 2:

Czy zamawiający akceptuje, iż w przypadku wymiany części lub podzespołu podlegającego gwarancji termin gwarancji biegnie dla wymienionych elementów na nowo ale nie dłużej niż 2 lata po okresie pierwotnie podanych warunków gwarancji przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w SWZ.

Pytanie 3:

"Zamawiający zastrzega sobie prawo do żądania przedstawienia przez Wykonawcę niezbędnych dokumentów, w szczególności dokumentacji technicznej pojazdu i wyników badań laboratoryjnych (w tym np. protokołów z badań)" - proszę o podanie konkretnie jakie dokumenty oraz badania laboratoryjne będą wymagane? kto ma ich być wystawcą (jakie instytucje)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w SWZ.

Pytanie 4:

Proszę o doprecyzowanie w jakim cyklu (np. mieszany, miejski) pojazd ma posiadać maksymalny zasięg nie mniejszy niż 220 km?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w SWZ.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd z kołem zapasowym umiejscowionym w przestrzeni bagażowej? Z uwagi na napęd elektryczny bateria trakcyjna umiejscowiona pod podwoziem uniemożliwia montaż koła zapasowego. Ewentualnie czy zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony wyłącznie w fabryczny zestaw naprawczy?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w SWZ.

Pytanie 6:

Proszę o wyjaśnienie w jakim celu Zamawiający określa maksymalny czas ładowania ładowarką pokładową 11 kW z ładowarki naściennej (32A) skoro w dalszej części warunków podany jest wymóg aby pojazd posiadał ładowarkę pokładową trójfazową AC 22kW ? Dla pojazdów elektrycznych podaje się maksymalną moc jaką może przyjąć podczas ładowania, w tym przypadku 22kW.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ w pkt 1.4.7.1 OPZ na zapis

- ładowarką pokładową 11 KW z ładowarki naściennej (16A) maksymalnie 7 h

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony fabrycznie w 2 głośniki? Ewentualnie czy akceptowane są akcesoryjne zamontowane 2 głośniki niefabryczne?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ w pkt 1.4.8.11 OPZ na zapis

Radioodtwarzacz montowany na linii fabrycznej wyposażony, co najmniej w 2 głośniki.

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w akcesoryjne czujniki parkowania i kamerę cofania (ekran zamontowany w kabinie pasażerskiej)?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w SWZ.

Pytanie 9:

Czy zamawiający dopuszcza pojazd posiadający akcesoryjna naklejkę zawierającą naniesione dane o producencie, typie, roku produkcji oraz numerze VIN?

Odpowiedź:

Zgodnie z zapisem w SWZ.

W załączeniu Zamawiający przekazuje zmieniony OPZ stanowiący załącznik nr 1 do projektowanych postanowień umowy (zał. Nr 6 do SWZ).

Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian, tj. 07.06.2024 r.

wyk. w 1 egz.

wyk. K.K.